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                                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA PRRENJAS 

 

 

Nr. _____ prot.                                                                           Prrenjas, ___.___.2021 

                       FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

          

Për: Operatorin ekonomik fitues per :  Loti  1 “Blerje materiale hidraulike, “Ferdinant Rira Rira 

Person Fizik me NIPT L57710602P me adresë: Elbasan Prrenjas Lagjia nr.2,Rruga Demokracia ,Banese 

Private me nr.kadastral 2924 me nr.Pasurie 2/334 kati  I-re,  . 

Për: Operatorin ekonomik  fitues per :Loti 2   Blerje klori per ujesjellsat , Albania Distribution 

Chem SHPK  me NIPT L82203011N me adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, Buka Sha, nr 

pasurie 8240 ,Njesia nr 6 me administrator z. Julian Memelli,  
Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim  – mall” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90919-03-24-2021 

Loti 1      REF-90921-03-24-2021 

Loti 2      REF-90923-03-24-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“ “Blerje materiale hidraulike  për mirëmbajtjen e ujësjellësave 

dhe blerje klori per ujesjellsat, me lote”:  

                Loti 1: Blerje materiale hidraulike  

                Loti 2: Blerje klori per ujesjellsat    
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fondi limit total :“Blerje materiale hidraulike  për mirëmbajtjen e ujësjellësave dhe blerje klori per ujesjellsat, me 

lote”: 2,499,725 (dy milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e shtateqind e njezete e pese) lekë pa TVSH; 

Loti 1: Blerje materiale hidraulike me fond limit 2,083,325 (dy milion e tetedhjete e tre mije e treqind e njezete e pese)lekë 

pa tvsh.  

Loti 2: Blerje klori per ujesjellsat   me fond limit  416,400 (katerqind e gjashtembedhjete mije e katerqind)lekë pa 

tvsh  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 Loti 1: Blerje materiale hidraulike  

 

1. “KONSTRUKSION 04  SHPK  me NIPT K66805002B  me adrese Shkoder Lagjia Skenderbeg Rruga 

Marsel Kashen godine 1 kateshe nr.241, me oferte ekonomike 1.892.700(nje milion e teteqind e 

nentedhjete e dy e shtateqind   )leke pa tvsh. 

 

2. “M U R A T I “SHPK  me NIPT J66702413V  me adrese Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli 

i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1, me oferte ekonomike 

2.034.351 (dy milion e tridhjete e kater mije e treqind e pesedhjete e nje    )leke pa tvsh. 

 

3. Adenis Kastrati Person Fizik me NIPT L51611004I me adrese Tirane Kamez BATHORE Lagjja Nr. 

4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1 , me oferte ekonomike 1.974.705(nje milion e  nenteqind e 

shatedhjete e kater mije e shtateqind e pese )leke pa tvsh. 
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4. “ERVIN LUZI  Person Fizik me NIPT K71707007Q  me adrese Tirane Kashar YRSHEK Lagjja 

Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5,  me oferte ekonomike 1.691.745(nje milion e 

gjashteqind e nentedhjete e nje mije e shtateqind e dyzete e pese )leke pa tvsh. 

 

5. “Ferdinant Rira Rira Person Fizik me NIPT L57710602P me adresë: Elbasan Prrenjas Lagjia 

nr.2,Rruga Demokracia ,Banese Private me nr.kadastral 2924 me nr.Pasurie 2/334 kati  I-re,  me oferte 

ekonomike 1,854,650 nje milion e teteqind e pesedhjete e kater mije  e gjashteqind e pesedhjete  )leke pa 

tvsh. 

 

6. “GENTIAN HORIETI Person Fizik me NIPT K31427013J me adresë: Tirane Tirane TIRANE 5 

MAJI ISH NPK,  me oferte ekonomike 1,875,540 leke (nje million e teteqind e shtatdhjete e pese mije e 

peseqind e dyzet )leke pa tvsh. 

 

7 . SARK  SHPK  me NIPT K52531415H me adrese Fier Fier FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga 

Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj, me oferte ekonomike 1.951.315 [nje milion e 

nenteqind e pesedhjete e nje mije e treqind e pesembedhjete ) leke pa tvsh. 

 

Loti 2: Blerje klori per ujesjellsat    

 

1. ''2 AT'' SHPK  me NIPT K14019001H me adrese Korce Korçe KORCE KORCE - DISHNICE me 

administrator z. Nuçi Shamija, me oferte ekonomike 398.720 (treqind e nentedhjete e tete mije e 

shtateqind e njezet )leke pa tvsh. 

 

2. Albania Distribution Chem SHPK  me NIPT L82203011N me adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga e 

Kavajes, Buka Sha, nr pasurie 8240 ,Njesia nr 6 me administrator z. Julian Memelli, me oferte 

ekonomike 389.320 (treqind e tetedhjete e nente mje e treqind e njezete  )leke pa tvsh 

 

3. ATLANTIK 3 SHPK  me NIPT K22218003V me adrese Tirane Vore VORE Autostrada Tirane - 

Durres, Km. 10, Rruga dytesore Vore - Albaniame administrator z. Ridjon Hoxha, me oferte ekonomike 

405.800 (katerqind e pese mije e teteqind   )leke pa tvsh 

 

4. EURO MEGA 2010 SHPK  me NIPT K91624505A me adrese Tirane Preze AHMETAQ  fshati 

Ahmetaq prane firmes Ital Kon me administrator z. Hair Shametaj, nuk ka  dorezuar oferte ekonomike  

 

5. “Ferdinant Rira Rira Person Fizik me NIPT L57710602P me adresë: Elbasan Prrenjas Lagjia 

nr.2,Rruga Demokracia ,Banese Private me nr.kadastral 2924 me nr.Pasurie 2/334 kati  I-re,  me oferte 

ekonomike 399.000 (treqind e nentedhjete nente mije )leke pa tvsh. 

 

6.SARK  SHPK  me NIPT K52531415H me adrese Fier Fier FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga 

Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj, me oferte ekonomike 390.560 [treqind e 

nentedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete ) leke pa tvsh. 

 
*** 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Loti 1: Blerje materiale hidraulike  
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1.“KONSTRUKSION 04  SHPK  me NIPT K66805002B  me adrese Shkoder Lagjia Skenderbeg Rruga 

Marsel Kashen godine 1 kateshe nr.241, me oferte ekonomike 1.892.700(nje milion e teteqind e 

nentedhjete e dy e shtateqind   )leke pa tvsh. 
 

2“ERVIN LUZI  Person Fizik me NIPT K71707007Q  me adrese Tirane Kashar YRSHEK Lagjja 

Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5,  me oferte ekonomike 1.691.745(nje milion e 

gjashteqind e nentedhjete e nje mije e shtateqind e dyzete e pese )leke pa tvsh. 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. .“KONSTRUKSION 04  SHPK   

 

Arsyeja e skualifikimit: 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  KONSTRUKSION 04  SHPK  rezulton te jete me gabime te 

cilat jane me shume se ± 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar. 

            Gabimet jane ne vleren 73,300. 

            Vlera e ofertes 1,892,700. 
 

2. “ERVIN LUZI”  Person Fizik 

 

Arsyeja e skualifikimit: 
 

Operatori ekonomik “ERVIN LUZI”  Person Fizik ka paraqitur pranë Autoritetit   Kontraktor  

Bashkia Prrenjas  shkrese me lëndë  “Kërkesë tërheqje ”, me anë të së cilës  operatoroi deklaron 

terheqjen nga kjo procedure  prokurimi. 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 

Loti 2: Blerje klori per ujesjellsat    

 

1.“ EURO MEGA 2010 SHPK  me NIPT K91624505A me adrese Tirane Preze AHMETAQ  fshati 

Ahmetaq prane firmes Ital Kon me administrator z. Hair Shametaj, nuk ka  dorezuar oferte ekonomike. 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

1.“ EURO MEGA 2010 SHPK   
 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur formularin e ofertes ekonomike (Shtojca 1)  

 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Per Lotin  1 Blerje materiale 

hidraulike, OE “Ferdinant Rira Rira Person Fizik me NIPT L57710602P me adresë: Elbasan Prrenjas 

Lagjia nr.2,Rruga Demokracia ,Banese Private me nr.kadastral 2924 me nr.Pasurie 2/334 kati  I-re,  me 

oferte ekonomike 1,854,650 (nje milion e teteqind e pesedhjete e kater mije  e gjashteqind e pesedhjete  

)leke pa tvsh dhe 2,225,580 (dy milion e dyqind e njezete e pese mije e peseqind e tetedhjete) leke me 

tvsh se është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik per Loti 2: Blerje klori per 

ujesjellsat    OE Albania Distribution Chem SHPK  me NIPT L82203011N me adrese Tirane Tirane 

TIRANE Rruga e Kavajes, Buka Sha, nr pasurie 8240 ,Njesia nr 6 me administrator z. Julian Memelli, 
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me oferte ekonomike 389.320 (treqind e tetedhjete e nente mje e treqind e njezete  )leke pa tvsh dhe 

467,184(katerqind e gjashtedhjete e shtate mije e njeqind e tetedhjete e kater) leke me tvsh se është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.04.2021 

Ankesa: Jo. 

 

                                                                      
 Konceptoi: A. Kopaci  

                         M.Rira  

                    Pranoi:        Z.Çekrezi   
 

 

 

 

                                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                   NURI BELBA 
 

 

   NE MUNGESE DHE ME URDHER 

             Z/KRYETARI 

        ALBAN   ÇEKREZI 
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